
Cytaty ze starożytności

Kto to powiedział?

Poziom trudności: Średni

1. Argumentów nie należy liczyć, lecz ważyć

A - Cyceron

B - Juliusz Cezar

C - Sulla

D - Owidiusz

2. Doświadczenie to suma błędów, które popełniliśmy

A - Solon

B - Temistokles

C - Pizystrat

D - Kimon

3. Nie należy się gniewać na bieg wypadków, bo to ich nic nie obchodzi

A - Marek Aureliusz

B - Juliusz Cezar

C - Horacy

D - Petroniusz

4. Nie płodzą dzikie orły spokojnych gołębi

A - Horacy

B - Owidziusz

C - Wergiliusz

D - Katon Młodszy

5. Lekarstwa działają wolniej od choroby

A - Tacyt

B - Wespazjan

C - Liwiusz

D - Hadrian
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6. Gdy głupi milczy, za mądrego poczytany bywa

A - Salomon

B - Dariusz Wielki

C - Kleopatra

D - Hannibal

7. Nie wystarczy dużo wiedzieć, ażeby być mądrym

A - Heraklit z Efezu

B - Sokrates

C - Platon

D - Demostenes

8. Strach dodaje nogom skrzydeł

A - Wergiliusz

B - Neron

C - Marek Antoniusz

D - Filip II Macedoński

9. Które zdanie nie zostało wypowiedziana przez Julisza Cezara?

A - W czasie wojny milczą prawa

B - Kości zostały rzucone

C - Ludzie chętnie wierzą w to, czego pragną

D - Przybyłem, zobaczyłem, zwyciężyłem

10. Którego zdania nie wypowiedział Platon?

A - Milczenie – przyjaciel, który nigdy nie zdradza

B - Wino rozwiązuje język

C - Miarą mówcy nie jest ten kto mówi, lecz ten co słucha

D - Tylko martwi widzieli koniec wojny
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Cytaty ze starożytności

Kto to powiedział?

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. A

2. A

3. A

4. A

5. A

6. A

7. A

8. A

9. A

10. A
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